
UCHWAŁA NR 68/VIII/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczącym organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Szczuczyn 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z  2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 31/V/19 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Gminy Szczuczyn (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1339) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Uchwala się zryczałtowaną miesięczna dietę dla przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych w wysokości 400,00 zł (słownie złotych: czterysta).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 r. 

 

       Przewodnicząca Rady  

       Natalia Rydzewska 

 

 


